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Blokada rozrz?du BMW
N40/N42/N45/N46/N46T/ N51/N52 1.8,
2.0, 2.5, 3.0 i MINI N12/N14 1.4,
1.6 Citroen, Peugeot EP3/EP6 1.4,

1.6 ?a?cuch BENZYNA

Product Code: 903 468 00
Availability: In Stock

Short Description
Do wielu Silników - patrz OPIS !!!

 Art. 903 468 00 
Cena Promocyjna !

249z? netto

 

Description
Zestaw narz?dzi specjalnych do monta?u i demonta?u ?a?cuchów rozrz?du,
blokowania wa?ków wyrównawczych i prac zwi?zanych z ich wymian?.

Do silników - patrz: Produkty podobne !!

Wszystkie Silniki ró?nych marek samochodów:

N40, N42, N45, N45T, N45T, N51, N52, N52K, N53, N54, - N12,
N14, - EP3, EP6

BMW:  1.8, 2.0, 2.5, 3.0

Typy silników: N40, N42, N45, N45T, N45T, N51, N52, N52K,
N53, N54
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 Rocznik

Seria 1 116i, 118i, 120i E
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Seria 1 125i, 130i E
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2007

Seria 1 135iS E
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2012

Seria 3 316i/ti Compac E
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2007

Seria 3 316i, 318i, 320i, 323i, 325i,
330i, 335i  
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Seria 5 520i, 523i, 525i, 530i E
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 2004 -
2010

Seria 6 630i E
6
3
/
6
4
 

 2004 -
2011

Seria 7 730i E
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2012

Seria X1 X1 sDrive 18i, X1 xDrive 18i E
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2012

Seria X3 X3 2.0, X3 2.5/3.0 E
8
3

 2005 -
2010

Seria X5 X5 3.0 E
7
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Seria Z4 Z4 2.0, 2.5/3.0 E
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Narz?dzia wg kodów BMW OEM: 11.4.360, 11.5.140, 11.9.280,
11.9.330

 

 Kody silników BMW:

 N40; B16A, N42; B18A, B20A, N45T; B16AC, N46; B18, B20,
B20B, N46T; B20, B20B, B20BD, B20BZ, B20O2, N52; B25A,
B25AE, B30, B30A, B30A/O0, B30AF,  B30F, B30U1, N52K; B25A,
B25AE, B25AF, B25AF/O1, B25BE, B25U1, B30A, B30AE, B30AF,
N53; B25A, B30A, N54; B30A, B30A/AA, B30T0

 

 MINI: 

Silniki: 1.4 & 1.6 Valvetronic o kodzie N12,  B14, B14AB,
B16A 
  1.6 Direct Injection o kodzie N14,  B16A, B16CD, B16CD/T0,
B16CD/TD, B16TO 

 Model

Clubman
(R55) 

Cooper,
Cooper S
(R55/R56)

Cooper R58



Mini One
(R56/R57)
2007-2010

 

CITROEN, DS i PEUGEOT: 

Silniki:

EP3: 1.4 Vti

EP6: 1.6 Vti, 1.6 THP (Direct Injection o kodach EP6DT,
EP6DTS, EP6CDT), 1.6 PureTech / EWP6DT / DTS

Citroen i DS

 Model

Berlingo
III 

C3 / C3
Picasso

C3 III

C4 Picasso
/ Grand
Picasso
(08-11)
C4 



C4 II

C5 III 

DS3 / DS3
Cabrio 

DS4 

DS5 

DS7 Crossba
ck 

  

Peugeot:

 Model

207

207CC

208 



308

308 CC  

508  

3008  

5008  

Partner 
III 

RCZ 

 

Narz?dzia wg kodów PSA OEM:  0197-A1, 0197-A2, 0197-A3,
0197-B

Narz?dzia wg kodów BMW OEM: 11.4.360, 11.5.140, 11.9.280,
11.9.330

Numery OEM
Narz?dzia wg kodów PSA OEM:  0197-A1, 0197-A2, 0197-A3,
0197-B



Narz?dzia wg kodów BMW OEM: 11.4.360, 11.5.140, 11.9.280,
11.9.330
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